东方时代网络传媒股份有限公司

关于与惠州市惠阳区人民政府签署文化旅游产业项目合作 框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

特别提示:

- 1. 本次签订的战略合作框架协议属于协议双方合作意愿的战略性约定,合作项目中具体事宜以正式合同为准;
- 2. 本次签订的战略合作框架协议不构成关联交易,也不构成《上市公司重 大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

一、框架协议签订的基本情况

东方时代网络传媒股份有限公司(以下简称"公司"、"东方网络")与惠州市 惠阳区人民政府(以下简称"惠阳区政府") 于 2017 年 8 月 21 日签订了《文化 旅游产业项目合作框架协议》(以下简称"框架协议"),双方本着互利双赢的原则, 拟在惠阳区政府行政区域内开发文化旅游产业项目。

本协议为合作框架协议,暂无需提交公司董事会或股东大会审议。公司将在 具体投资合作事宜明确后,按照《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》 等法律、法规、规范性文件及公司制度的规定和要求,履行相应的决策和审批程 序及信息披露义务。

二、 战略合作协议主要内容

公司与惠阳区政府拟在惠阳区平潭镇川龙岛区域开发文化旅游产业项目,建设一个高端文化旅游产业综合区。

惠阳区政府将按照有关政策,采取包括"一事一议"或"一企一策"的方式,给 予项目应有的政策优惠,并提供项目快捷审批服务。惠阳区政府将积极推动项目 有关的基础设施建设和环境整治工作,采取包括但不限于 PPP 项目模式运作。 东方网络将在惠阳区设立具有独立法人资格的公司具体负责承接实施本项目,并把结算平台设置在惠阳区内,缴纳相应税费。自框架协议签署后三个月内,东方网络将出具项目可行性研究报告,包括但不限于与相关 IP 授权方的合作、授权资料,东方网络将保证用于项目中 IP 的合法性。

双方将努力推动设立政府产业引导基金参与项目投资。

三、 对公司的影响

本协议为框架协议,双方尚未开展具体合作事宜,若双方针对本协议约定范 围展开具体项目合作,将对公司未来业绩产生积极影响。本次项目位于惠州市惠 阳区,地处粤港澳大湾区规划范围内,框架协议的签署符合公司的战略发展需要, 双方将按照法律、法规的要求开展业务合作。本合作协议的签署对公司具有积极 作用,有利于公司的长远发展。

四、 风险提示

本次签署的《战略合作协议》仅为协议各方根据合作意向,经友好协商达成的战略性约定,本协议所涉及的具体合作事宜需另行签订相关合作合同。公司将按照《公司章程》及相关法律、法规、规范性文件的规定,履行相应的决策和审批程序并披露相关信息。敬请投资者注意投资风险。

本协议为战略合作框架协议,目前无需提交董事会和股东大会审议,不需要履行相关审批或备案程序。公司将在具体合作事宜明确后根据《中小板股票上市规则》和《公司章程》等规定提交董事会、股东大会审议。

特此公告。

东方时代网络传媒股份有限公司董事会

二〇一七年八月二十二日

